GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA
ESTADO DO PARANÁ

E D I TA L  D E  C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 5 / 2 0 1 2  –  D A  C L A S S I F I C A Ç Ã O  F I N A L

O Prefeito Municipal de Marialva, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA, mediante as
condições  estipuladas  no  Edital  de  Concurso  Público  nº  01/2012, a  CLASSIFICAÇÃO  FINAL  para  o  certame,  nas
condições a seguir declinadas:

Art. 1º Fica divulgada no ANEXO I (Portadores de Deficiência) e no ANEXO II (Ampla Concorrência) deste Edital, a
classificação dos candidatos aprovados nos cargos de  NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO, NÍVEL MÉDIO, NÍVEL
TÉCNICO e NÍVEL SUPERIOR, conforme subitem 13.2 do Edital de Abertura nº 01/2012.

Art. 2º Quanto a Classificação divulgada, caberá interposição de recurso no período das 8h do dia 08/05/2012 às 23h59
do  dia  09/05/2012,  observado  o  horário  oficial  de  Brasília  –  DF,  através  do  endereço  eletrônico
www.fafipa.org/concurso.

Art. 3° Este Edital entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em contrário.

Marialva/PR, 07 de maio de 2012.

EDGAR SILVESTRE
Prefeito Municipal

http://www.fafipa.org/concurso

	EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2012 – DA CLASSIFICAÇÃO FINAL